ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH CỬU
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 922  /MTH

V/v phối hợp tuyên truyền các kế hoạch của tỉnh ủy thực hiện NQTW6 (khóa XII)

.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Cửu, ngày  15  tháng  6  năm 2018

Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam các xã, thị trấn
Thực hiện Công văn số 3121-CV/HU ngày 12/6/2018 Huyện ủy Vĩnh Cửu về việc quán triệt, tuyên truyền các kế hoạch của Tỉnh Ủy thực hiện NQTW6 (khóa XII); Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, thị trấn phối hợp Tuyên giáo cấp ủy và các đoàn thể thành viên tổ chức tuyên truyền nội dung của các kế hoạch như sau:
-Kế hoạch số 166-KH/TU ngày 02/4/2018 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về “Một số vấn đề tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”;
-Kế hoạch 173-KH/TU ngày 10/4/2018 của của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới;
-Kế hoạch 174-KH/TU ngày 10/4/2018 của của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về công tác dân số trong tình hình mới;
-Kế hoạch 177-KH/TU ngày 16/4/2018 của của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về “Tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập”.
Nhận được văn bản này, đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện và báo cáo kết quả tuyên truyền thực hiện đưa vào nội dung báo cáo hàng tháng./.
	Nơi nhận:

-Như trên;

-BTT UBMTTQVN huyện;

-Lưu: VT, VP.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Thị Trung

1